

# Nydam Holding ApS

Nygårdsvænget 9, 8370 Hadsten

CVR-nr. 41 93 88 89

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

---

Claus Nydam

Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nydam Holding ApS Nygårdsvænget 9 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 41 93 88 89
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Claus Nydam
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.585</b>	<b>-15.524</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	715.507
Andre finansielle indtægter	113.231	108.651
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.646</b>	<b>806.814</b>
Skat af årets resultat	-21.692	-8.140
<b>Årets resultat</b>	<b>76.954</b>	<b>798.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	115.000
Udbytte for regnskabsåret	105.000	110.000
Overføres til overført resultat	0	573.674
Disponeret fra overført resultat	-28.046	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.954</b>	<b>798.674</b>

**Balance 30. september**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.168.151</u>	<u>1.246.020</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.168.151</u>	<u>1.246.020</u>
Likvide beholdninger	<u>78.581</u>	<u>35.209</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.246.732</b></u>	<u><b>1.281.229</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.246.732</b></u>	<u><b>1.281.229</b></u>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.088.223	1.116.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.233.223</u></b>	<b><u>1.266.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	<u>6.009</u>	<u>7.460</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.509</u>	<u>14.960</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.509</u></b>	<b><u>14.960</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.246.732</u></b>	<b><u>1.281.229</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	1.116.269	110.000	1.266.269
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.046	105.000	76.954
	<u>40.000</u>	<u>1.088.223</u>	<u>105.000</u>	<u>1.233.223</u>

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>1.168.150</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>42.127</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
